
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

03/05/2016 Thu bán phiếu 83 166 000                         

05/05/2016 Thu bán phiếu 157 314 000                         

07/05/2016 Thu bán phiếu 173 346 000                         

10/05/2016 Thu bán phiếu 214 428 000                         

12/05/2016 Thu bán phiếu 199 398 000                         

14/05/2016 Thu bán phiếu 182 364 000                         

17/05/2016 Thu bán phiếu 170 340 000                         

19/05/2016 Thu bán phiếu 195 390 000                         

21/05/2016 Thu bán phiếu 125 250 000                         

24/05/2016 Thu bán phiếu 196 392 000                         

26/05/2016 Thu bán phiếu 200 400 000                         

28/05/2016 Thu bán phiếu 160 320 000                         

31/05/2016 Thu bán phiếu 214 428 000                         

2268 4 536 000             Tổng 

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 1/05/2016  đến 31/05/2016


